
»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 11/2003. Stranica 177

BROJ: 11 Sisak, 21. listopada 2003. GODINA XI

SLUÆBENI GLASNIK
SISA»KO-MOSLAVA»KE ÆUPANIJE

 2003.

S A D R Ž A J

AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE

39. Izvješće o prestanku mandata vijećnika
i početku obnašanja dužnosti zamjenika
vijećnika Županijske skupštine Sisačko-
moslavačke županije

40. Odluka o iskazivanju nepovjerenja članu
Županijskog poglavarstva Sisačko-
moslavačke županije gospodinu Darku
Pavlaku

41. Rješenje o razrješenju člana Županijskog
poglavarstva Sisačko-moslavačke župa-
nije gospodina Darka Pavlaka

42. Odluka o iskazivanju nepovjerenja članu
Županijskog poglavarstva Sisačko-
moslavačke županije gospo�i Ður�ici
Vuković

43. Rješenje o razrješenju člana Županijskog
poglavarstva Sisačko-moslavačke župa-
nije gospo�e Ður�ice Vuković

44. Rješenje o izboru člana Županijskog
poglavarstva Sisačko-moslavačke župa-
nije gospodina Srećka Selanca

45. Rješenje o izboru člana Županijskog
poglavarstva Sisačko-moslavačke župa-
nije gospodina Antonia Matoca

177

178

178

178

179

179

179

46. Odluka o prodaji vlasničkog udjela u
trgovačkom društvu »Vodoprivreda Sisak«
d.d. Sisak

47. Odluka o prodaji vlasničkog udjela u
trgovačkom društvu »Lonja-Strug«
dioničko društvo za vodnogospodarsku
djelatnost, Kutina

48. Odluka o prodaji vlasničkog udjela u
trgovačkom društvu »Vodoprivreda
Novska« d.d. Novska

49. Odluka o davanju suglasnosti
Srednjoj školi Novska za raspolaganje
imovinom

50. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o
poslovanju Lječilišta Topusko za
period od 1999. - 2003. godine

51. Zaključak o davanju mišljenja na prijedlog
mreže ljekarničke djelatnosti u Republici
Hrvatskoj

52. Zaključak o davanju pozitivnog mišljenja
za izvo�enje radova prespajanja
postojećih ispusta kanalizacije u potok
Novska u Kolektor I u Novskoj

AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE

39.

Sukladno članku 40. Poslovnika Županijske
skupštine Sisačko-moslavačke županije (»Službeni
glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj 10/01),

Mandatno povjerenstvo Županijske skupštine Sisačko-
moslavačke županije na 19. sjednici Županijske
skupštine Sisačko-moslavačke županije održane 16.
listopada 2003. godine, podnijelo je

180

180

180

181

181

182

182



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2003.Stranica 178

I Z V J E Š Ć E

o prestanku mandata vijećnika i početku
obnašanja dužnosti zamjenika vijećnika

Županijske skupštine Sisačko-moslavačke
županije

I.

Sukladno članku 7. alineja sedam Zakona o izboru
članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne
(regionalne) samouprave, vijećniku Županijske
skupštine Mili Perkoviću, članu HB-a, prestao je mandat
vijećnika Županijske skupštine Sisačko-moslavačke
županije zbog smrti dana 31. srpnja 2003. godine.

Sukladno članku 8. stavak 3. navedenog Zakona
dužnost vijećnika počinje obnašati Jasna Jednačak,
član HDZ-a, zamjenica vijećnika kojem je prestao
mandat.

II.

Ovo Izvješće objavit će se u »Službenom glasniku
Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
AKTI MANDATNOG POVJERENSTVA

Predsjednik Mandatnog povjerenstva
Milan Ćutić, v. r.

40.

Na temelju članka 52. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj
33/01 i 60/01) i članka 25. točka 20. Statuta Sisačko-
moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije« broj 10/01 i 4/03), Županijska
skupština Sisačko-moslavačke županije na 19. sjednici
održanoj 16. listopada 2003. godine, donijela je

O D L U K U

o iskazivanju nepovjerenja članu Županijskog
poglavarstva Sisačko-moslavačke županije

I.

Iskazuje se nepovjerenje članu Županijskog
poglavarstva Sisačko-moslavačke županije gospodinu
Darku Pavlaku.

II.

Ova Odluka objavit će se u »Službenom glasniku
Sisačko-moslavačke županije«.

Klasa: 021-05/03-01/14
Urbroj: 2176/01-10-03-1
Sisak, 16. listopada 2003.

Predsjednik Županijske Skupštine
Antun Velcl, v. r.

41.

Na temelju članka 52. stavka 5. i članka 92. Zakona
o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi
(»Narodne novine« broj 33/01 i 60/01) i članka 25.
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik
Sisačko-moslavačke županije« broj 10/01 i 4/03),
Županijska skupština Sisačko-moslavačke županije
na 19. sjednici održanoj 16. listopada 2003. godine,
donijela je

R J E Š E N J E

o razrješenju člana Županijskog poglavarstva
Sisačko-moslavačke županije

I.

DARKO PAVLAK, razrješuje se dužnosti člana
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije
temeljem iskazanog nepovjerenja.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Klasa: 021-05/03-01/15
Urbroj: 2176/01-10-03-1
Sisak, 16. listopada 2003.

Predsjednik Županijske skupštine
Antun Velcl, v. r.

42.

Na temelju članka 52. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj
33/01 i 60/01) i članka 25. točka 20. Statuta Sisačko-
moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije« broj 10/01 i 4/03), Županijska
skupština Sisačko-moslavačke županije na 19. sjednici
održanoj 16. listopada 2003. godine, donijela je

O D L U K U

o iskazivanju nepovjerenja članu Županijskog
poglavarstva Sisačko-moslavačke županije

I.

Iskazuje se nepovjerenje članu Županijskog
poglavarstva Sisačko-moslavačke županije gospo�i
Ður�ici Vuković.

II.

Ova Odluka objavit će se u »Službenom glasniku
Sisačko-moslavačke županije«.



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 11/2003. Stranica 179

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Klasa: 021-05/03-01/13
Urbroj: 2176/01-10-03-1
Sisak, 16. listopada 2003.

Predsjednik Županijske skupštine
Antun Velcl, v. r.

43.

Na temelju članka 52. stavka 5. i članka 92. Zakona
o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi
(»Narodne novine« broj 33/01 i 60/01) i članka 25.
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik
Sisačko-moslavačke županije« broj 10/01 i 4/03),
Županijska skupština Sisačko-moslavačke županije
na 19. sjednici održanoj 16. listopada  2003. godine,
donijela je

R J E Š E N J E

o razrješenju člana Županijskog poglavarstva
Sisačko-moslavačke županije

I.

ÐURÐICA VUKOVIĆ, razrješuje se dužnosti člana
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije
temeljem iskazanog nepovjerenja.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Klasa: 021-05/03-01/16
Urbroj: 2176/01-10-03-1
Sisak, 16. listopada 2003.

Predsjednik Županijske skupštine
Antun Velcl, v. r.

44.

Na temelju članka 35. točka 3., u svezi s člankom
46. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj)
samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01 i 60/01) i
članka 25. Statuta Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
10/01 i 4/03), sukladno članku 50. Poslovnika Županijske
skupštine Sisačko-moslavačke županije (»Službeni
glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj 10/01),
Županijska skupština Sisačko-moslavačke županije
na 19. sjednici održanoj 16. listopada 2003. godine,
donijela je

R J E Š E N J E

o izboru člana Županijskog poglavarstva
Sisačko-moslavačke županije

I.

SREĆKO SELANAC, bira se za člana Županijskog
poglavarstva Sisačko-moslavačke županije.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Klasa: 021-05/03-01/18
Urbroj: 2176/01-10-03-1
Sisak, 16. listopada 2003.

Predsjednik Županijske skupštine
Antun Velcl, v. r.

45.

Na temelju članka 35. točke 3., u svezi s člankom
46. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj)
samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01 i 60/01) i
članka 25. Statuta Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
10/01 i 4/03), sukladno članku 50. Poslovnika Županijske
skupštine Sisačko-moslavačke županije (»Službeni
glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj 10/01),
Županijska skupština Sisačko-moslavačke županije
na 19. sjednici održanoj 16. listopada 2003. godine,
donijela je

R J E Š E N J E

o izboru člana Županijskog poglavarstva
Sisačko-moslavačke županije

I.

ANTONIO MATOC, bira se za člana Županijskog
poglavarstva Sisačko-moslavačke županije.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Klasa: 021-05/03-01/17
Urbroj: 2176/01-10-03-1
Sisak, 16. listopada 2003.

Predsjednik Županijske skupštine
Antun Velcl, v. r.



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2003.Stranica 180

46.

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj
33/01 i 60/01), sukladno članku 13. Zakona o privatizaciji
(»Narodne novine« broj 21/96, 71/97, 73/00 i 16/98)
i članka 25. Statuta Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
10/01 i 4/03), Županijska skupština Sisačko-moslavačke
županije na 19. sjednici održanoj 16. listopada 2003.
godine, donijela je

O D L U K U

o prodaji vlasničkog udjela u trgovačkom
društvu »Vodoprivreda Sisak« d.d. Sisak

I.

Sisačko-moslavačka županija kao imatelj dionica
u trgovačkom društvu »Vodoprivreda Sisak« d.d. Sisak
prodaje 27 358 dionica zadržanih u vlasničkom portfelju
Sisačko-moslavačke županije u ukupnoj nominalnoj
vrijednosti od 2.735.800,00 kuna, što čini 20% temeljnog
kapitala Društva.

II.

Dionice iz točke I. ove Odluke prodat će se javnim
prikupljanjem ponuda ili putem burze uz angažiranje
brokera.

Postupak prodaje dionica provest će Županijsko
poglavarstvo sukladno Zakonu o privatizaciji.

III.

Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se izvan
snage točka 4. članka 3. Odluke o privatizaciji
»Vodoprivrede Sisak« d.d. Sisak (»Službeni glasnik
Sisačko-moslavačke županije« broj 13/98).

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u
»Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Klasa: 325-01/03-01/07
Urbroj: 2176/01-10-03-2
Sisak, 16. listopada 2003.

     Predsjednik Županijske skupštine
Antun Velcl, v. r.

47.

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj
33/01 i 60/01), sukladno članku 13. Zakona o privatizaciji
(»Narodne novine« broj 21/96, 71/97, 73/00 i 16/98)
i članka 25. Statuta Sisačko-moslavačke županije

(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
10/01 i 4/03), Županijska skupština Sisačko-moslavačke
županije na 19. sjednici održanoj 16. listopada 2003.
godine, donijela je

O D L U K U

o prodaji vlasničkog udjela u trgovačkom
društvu »Lonja-Strug« dioničko društvo za

vodnogospodarsku djelatnost, Kutina

I.

Sisačko-moslavačka županija kao imatelj dionica
u trgovačkom društvu »Lonja-Strug«, dioničko društvo
za vodnogospodarsku djelatnost, Kutina, prodaje
21 280 dionica zadržanih u vlasničkom portfelju Sisačko-
moslavačke županije u ukupnoj nominalnoj vrijednosti
od 2.128.000,00 kuna, što čini 20% temeljnog kapitala
Društva.

II.

Dionice iz točke I. ove Odluke prodat će se javnim
prikupljanjem ponuda ili putem burze uz angažiranje
brokera.

Postupak prodaje dionica provest će Županijsko
poglavarstvo sukladno Zakonu o privatizaciji.

III.

Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se izvan
snage točka 1. stavka 2. članka 3. Odluke o privatizaciji
»Lonje-Strug« d.d. Kutina (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije« broj 13/98).

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u
»Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Klasa: 325-01/03-01/08
Urbroj: 2176/01-10-03-2
Sisak, 16. listopada 2003.

Predsjednik Županijske skupštine
Antun Velcl, v. r.

48.

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj
33/01 i 60/01), sukladno članku 13. Zakona o privatizaciji
(»Narodne novine« broj 21/96, 71/97, 73/00 i 16/98)
i članka 25. Statuta Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
10/01 i 4/03), Županijska skupština Sisačko-moslavačke
županije na 19. sjednici održanoj 16. listopada 2003.
godine, donijela je



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 11/2003. Stranica 181

O D L U K U

o prodaji vlasničkog udjela u trgovačkom
društvu »Vodoprivreda Novska« d.d. Novska

I.

Sisačko-moslavačka županija kao imatelj dionica
u trgovačkom društvu »Vodoprivreda Novska« d.d.
Novska prodaje 2 073 dionica zadržanih u vlasničkom
portfelju Sisačko-moslavačke županije u ukupnoj
nominalnoj vrijednosti od 829.200,00 kuna, što čini
20% temeljnog kapitala Društva.

II.

Dionice iz točke I. ove Odluke prodat će se javnim
prikupljanjem ponuda ili putem burze uz angažiranje
brokera.

Postupak prodaje dionica provest će Županijsko
poglavarstvo sukladno Zakonu o privatizaciji.

III.

Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se izvan
snage točka 1. stavka 2. članka 3. Odluke o privatizaciji
»Vodoprivrede Novska« d.d. Novska (»Službeni glasnik
Sisačko-moslavačke županije« broj 5/99).

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u
»Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Klasa: 325-01/03-01/09
Urbroj: 2176/01-10-03-2
Sisak, 16. listopada 2003.

Predsjednik Županijske skupštine
Antun Velcl, v. r.

49.

Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama
(»Narodne novine« broj 76/93), članka 107. Zakona
o srednjem školstvu (»Narodne novine« broj 69/03 -
pročišćeni tekst) i članka 25. Statuta Sisačko-
moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije« broj 10/01 i 4/03), Županijska
skupština Sisačko-moslavačke županije na 19. sjednici
održanoj 16. listopada 2003. godine, donijela je

O D L U K U

o davanju suglasnosti Srednjoj školi Novska za
raspolaganje imovinom

I.

Srednjoj školi Novska daje se suglasnost za
raspolaganje imovinom stvarnog vlasništva škole i
to:

- prijenos vlasništva stare zgrade Srednje škole
Novska s pripadajućim zemljištem, na k.č.br. 152
zk.ul. 4736 k.o. Novska, ukupne površine 624 čhv,
na Grad Novsku bez naknade.

II.

Srednja škola Novska dužna je s Gradom Novska
sklopiti ugovor o uvjetima pod kojima se vrši prijenos
vlasništva nekretnina iz točke I. ove Odluke, kojim
ugovorom će Grad Novska preuzeti obvezu svake
odgovornosti za sve obveze ili potraživanja koja bi
eventualno nastala spram trećim osobama u odnosu
na prenesene nekretnine.

Ovlašćuje se ravnatelj Srednje škole Novska za
potpisivanje ugovora iz stavka 1. ove točke.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

 SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Klasa: 947-03/03-01/01

Urbroj: 2176/01-10-03-3

Sisak, 16. listopada 2003.

Predsjednik Županijske skupštine

Antun Velcl, v. r.

50.

Na temelju članka 25. točka 2. Statuta Sisačko-
moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije« broj 10/01 i 4/03),  Županijska
skupština Sisačko-moslavačke županije na 19. sjednici
održanoj 16. listopada 2003. godine, donijela je

Z A K L J U Č A K

o prihvaćanju Izvješća o poslovanju Lječilišta
Topusko za period od 1999. - 2003. godine

I.

Prihvaća se Izvješće o poslovanju Lječilišta Topusko
za period od 1999. - 2003. godine.

II.

Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku
Sisačko-moslavačke županije«.

 SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2003.Stranica 182

Klasa: 510-12/03-01/01
Urbroj: 2176/01-10-03-3
Sisak, 16. listopada 2003.

Predsjednik Županijske skupštine
Antun Velcl, v. r.

51.

Na temelju članka 38. Zakona o zdravstvenoj
zaštiti (»Narodne novine« broj 121/03) i članka 25.
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik
Sisačko-moslavačke županije« broj 10/01 i 4/03),
Županijska skupština Sisačko-moslavačke županije
na 19. sjednici održanoj 16. listopada 2003. godine,
donijela je

Z A K L J U Č A K

o davanju mišljenja na prijedlog mreže
ljekarničke djelatnosti u Republici Hrvatskoj

I.

Županijska skupština daje pozitivno mišljenje na
prijedlog mreže ljekarničke djelatnosti u Republici
Hrvatskoj osim u dijelu koji se odnosi na grad Sisak
jer ocjenjuje potrebnim da umjesto predloženih 10
treba zadržati već postojećih 11 ljekarni.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u
»Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Klasa: 500-02/03-01/01
Urbroj: 2176/01-10-03-3
Sisak, 16. listopada 2003.

Predsjednik Županijske skupštine
Antun Velcl, v. r.

52.

Na temelju članka 9. stavka 2. Zakona o izvlaštenju
(»Narodne novine« broj 9/94, 35/94, 112/00 i
114/01) i članka 25. Statuta Sisačko-moslavačke
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke
županije« broj 10/01 i 4/03), Županijska skupština
Sisačko-moslavačke županije na 19. sjednici održanoj
16. listopada 2003. godine, donijela je

Z A K L J U Č A K

o davanju pozitivnog mišljenja za izvo�enje
radova prespajanja postojećih ispusta

kanalizacije u potok Novska u Kolektor I
u Novskoj

I.

Daje se pozitivno mišljenje za izvo�enje radova
prespajanja postojećih ispusta kanalizacije u potok
Novska u Kolektor I u Novskoj, korisniku izvlaštenja
»NOVOKOM« d.o.o. za komunalno gospodarstvo
Novska.

II.

Predlaže se Vladi Republike Hrvatske da sukladno
članku 9. stavku 2. Zakona o izvlaštenju donese
odluku da je prespajanje postojećih ispusta kanalizacije
u potok Novska u Kolektor I od interesa za Republiku
Hrvatsku.

III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Klasa: 350-01/03-01/01
Urbroj: 2176/01-10-03-3
Sisak, 16. listopada 2003.

Predsjednik Županijske skupštine
Antun Velcl, v. r.



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 11/2003. Stranica 183



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2003.Stranica 184

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo:
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - tajnik Sisačko-moslavačke županije Vesna
Krnjaić, dipl. pravnik - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata za
2003. godinu iznosi 100,00 kuna i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o. Petrinja,
D. Careka 2/1. Tehnički ure�uje, izdaje i t iska: »GLASILA« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044)
815-138, te l / fax:  (044) 815-498, www.glasila.hr.


